
河南华沐通途新能源科技有限公司电站运维分包（121.72MW ）公开招标公告

（招标编号：Zwcpds2024-09-05）

       
项目所在地区：河南省

一、招标条件

    本河南华沐通途新能源科技有限公司电站运维分包（121.72MW ）已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 523.13万元，招标人为河南华沐通途新能源科技

有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见招标公告

范围：本招标项目划分为 3个标段，本次招标为其中的：

    (001)许昌振德医疗 24.34MW光伏电站项目运维分包;  (002)华沐通途 59.24MW光伏电

站项目运维分包;  (003)华沐通途 38.14MW光伏电站项目运维分包;  

三、投标人资格要求

    (001许昌振德医疗 24.34MW光伏电站项目运维分包)的投标人资格能力要求：1、具有

独立法人资格，持有有效的营业执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证副本或三证合

一的营业执照副本；

2、供应商具有电力工程施工总承包叁级或以上资质并具有有效的安全生产许可证；或具有

承装(修、试)电力设施许可证肆级及以上资质；

3、拟派项目负责人具有高/低压特种电工证件并持有有效的安全生产考核合格证；

4、拟派项目负责人和委托代理人须为投标单位正式员工（须提供劳动合同或 2024年 1月以

来连续 3个月的养老保险缴纳证明）；

5、本次投标活动前三年或注册公司以来，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（提

供承诺书并加盖单位公章，格式自拟）；

6、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承诺书并加盖单位公章，格式自拟）；

7、具有良好的社会信誉，没有处于被责令停业、投标资格被取消、最近三年内没有骗取中

标或者严重违约等问题，无不良行为记录（提供承诺书并加盖单位公章，格式自拟）；

8、投标人须提供“信用中国（www.creditchina.gov.cn）”网站的“重大税收违法失信主体”，“中

国执行信息公开网”的“失信被执行人”，“ 中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”网站的“政



府采购严重违法失信行为名单”查询结果页面截图，若有不良记录报名无效，执行财库

[2016]125号文；

9、本项目采用资格后审，不接受联合体投标，不得转包和分包。

注：投标企业提供的所有资料经核查后出现任何虚假资料的，直接取消其投标资格。;

    (002华沐通途 59.24MW光伏电站项目运维分包)的投标人资格能力要求：1、具有独立

法人资格，持有有效的营业执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证副本或三证合一的

营业执照副本；

2、供应商具有电力工程施工总承包叁级或以上资质并具有有效的安全生产许可证；或具有

承装(修、试)电力设施许可证肆级及以上资质；

3、拟派项目负责人具有高/低压特种电工证件并持有有效的安全生产考核合格证；

4、拟派项目负责人和委托代理人须为投标单位正式员工（须提供劳动合同或 2024年 1月以

来连续 3个月的养老保险缴纳证明）；

5、本次投标活动前三年或注册公司以来，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（提

供承诺书并加盖单位公章，格式自拟）；

6、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承诺书并加盖单位公章，格式自拟）；

7、具有良好的社会信誉，没有处于被责令停业、投标资格被取消、最近三年内没有骗取中

标或者严重违约等问题，无不良行为记录（提供承诺书并加盖单位公章，格式自拟）；

8、投标人须提供“信用中国（www.creditchina.gov.cn）”网站的“重大税收违法失信主体”，“中

国执行信息公开网”的“失信被执行人”，“ 中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”网站的“政

府采购严重违法失信行为名单”查询结果页面截图，若有不良记录报名无效，执行财库

[2016]125号文；

9、本项目采用资格后审，不接受联合体投标，不得转包和分包。

注：投标企业提供的所有资料经核查后出现任何虚假资料的，直接取消其投标资格。;

    (003华沐通途 38.14MW光伏电站项目运维分包)的投标人资格能力要求：1、具有独立

法人资格，持有有效的营业执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证副本或三证合一的

营业执照副本；

2、供应商具有电力工程施工总承包叁级或以上资质并具有有效的安全生产许可证；或具有

承装(修、试)电力设施许可证肆级及以上资质；

3、拟派项目负责人具有高/低压特种电工证件并持有有效的安全生产考核合格证；

4、拟派项目负责人和委托代理人须为投标单位正式员工（须提供劳动合同或 2024年 1月以



来连续 3个月的养老保险缴纳证明）；

5、本次投标活动前三年或注册公司以来，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（提

供承诺书并加盖单位公章，格式自拟）；

6、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承诺书并加盖单位公章，格式自拟）；

7、具有良好的社会信誉，没有处于被责令停业、投标资格被取消、最近三年内没有骗取中

标或者严重违约等问题，无不良行为记录（提供承诺书并加盖单位公章，格式自拟）；

8、投标人须提供“信用中国（www.creditchina.gov.cn）”网站的“重大税收违法失信主体”，“中

国执行信息公开网”的“失信被执行人”，“ 中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”网站的“政

府采购严重违法失信行为名单”查询结果页面截图，若有不良记录报名无效，执行财库

[2016]125号文；

9、本项目采用资格后审，不接受联合体投标，不得转包和分包。

注：投标企业提供的所有资料经核查后出现任何虚假资料的，直接取消其投标资格。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 09月 04日 08时 30分到 2024年 09月 10日 17时 30分

获取方式：1、本项目采用网上报名的方式。凡有意参加投标者，请于 2024年 09月 04

日上午 08：30～2024年 09月 10日下午 17：30（北京时间，下同），将法定代表人身份证

明或附有法定代表人身份证明的授权委托书及上述“三、投标人资格要求”中所涉及到加盖

公章的材料扫描件发送至招标代理机构邮箱（zhongweicheng66@163.com），以邮箱收到报名

资料的时间为准，所有扫描件必须清晰完整。收到时间超出报名时间、未收到报名资料以及

报名资料不齐全视为不符合投标人资格要求，后果自行承担。2、招标文件售价：500元/套，

售后不退。招标文件费用请汇入指定账号，不收取现金。网上报名时投标人须将付款凭证发

送至招标代理机构邮箱（zhongweicheng66@163.com）后，领取招标文件电子版。3、标书款

请汇入如下账户： 名称：中伟诚工程管理有限公司开户行：兴业银行股份有限公司郑州商

务外环路支行账号：462100100100139981备注：（***公司）Zwcpds2024-09-05标书款 4、

招标文件的获取时间：同投标报名时间。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 09月 24日 09时 30分

递交方式：河南省郑州市郑东新区金水东路与心怡路交叉口楷林 IFC B座 3楼邮寄方式

递交



六、开标时间及地点

开标时间：2024年 09月 24日 09时 30分

开标地点：河南省郑州市郑东新区金水东路与心怡路交叉口楷林 IFC B座 3楼

七、其他

    一、招标条件

中伟诚工程管理有限公司受河南华沐通途新能源科技有限公司的委托，对其所需河南华沐通

途新能源科技有限公司电站运维分包（121.72MW ）进行公开招标，本项目已由有关部门批

准,招标项目资金为企业自筹，资金已落实。已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

欢迎国内符合条件的投标人参加投标。

二、项目概况

1、项目名称：河南华沐通途新能源科技有限公司电站运维分包（121.72MW ）

2、招标编号：Zwcpds2024-09-05

3、建设地点： 第一标段：许昌。

第二标段：陕西省、河南省、天津市。

第三标段：河南省、江苏省、浙江省。

4、项目概况：第一标段：振德医疗 24.34MW光伏电站项目共计分为 2个站点，许昌振德医

疗一期 20.77MW，许昌振德医疗二期 3.57MW，电站位于许昌市鄢陵县，振德医疗一期高压容

量 7.38MW,低压容量 13.39MW,振德医疗二期 3.57MW，低压并网，安装方式为彩钢瓦平铺安

装，电站自并网以来，运行稳定。

第二标段：华沐通途 59.24MW光伏电站项目共计分为 11个站点，其中陕西帝亚光伏电站

9.30MW、西安法士特光伏电站 19.19MW、乐凯华光光伏电站 10.44MW，3个电站合计 38.93MW,

高压并网；潢川荣丰光伏电站 5.72MW、窑头村光伏电站 2.01MW、南阳二机光伏电站 2.43MW、

开封正大饲料光伏电站 2.45MW、开封正大康地光伏电站 0.86MW、平顶山锦华光伏电站

4.73MW、首翔电子光伏电站 0.92MW、洛阳正大光伏电站 1.19MW,8个电站合计 20.31MW，低

压并网，安装方式为彩钢瓦平铺及地面最佳倾角安装，电站自并网以来，运行稳定。

第三标段：华沐通途 38.14MW光伏电站项目共计分为 12个站点，其中洛阳中烟光伏电站

4.12MW、阿帕奇光伏电站 5.90MW、农有王光伏电站 4.42MW，3个电站合计 14.44MW,高压并

网；天津三全 2.98MW、四方达光伏电站 1.54MW、天成汽配光伏电站 1.90MW、无锡五洲光伏

电站 4.35MW、南通五洲光伏电站 2.01MW、宜兴五洲光伏电站 1.61MW、嘉兴壳牌光伏电站

1.46MW、漯河公租房光伏电站 2.05MW、中原印刷厂光伏电站 5.80MW，9个电站合计 23.7MW,



低压并网，安装方式为彩钢瓦平铺及地面最佳倾角安装，电站自并网以来，运行稳定。

5、资金来源及落实情况：自筹资金，约 523.13万元，已落实

6、招标范围：第一标段：选定具有资质能力的公司，完成许昌振德医疗 24.34MW光伏电站

项目运维工作。1、负责电站安全、经济、稳定运行，完成发电目标。2、负责结算单制作工

作。3、响应公司及电网调度指令，及时完成故障消缺工作。4、维护与业主、电网的关系，

完成外部协调工作。

第二标段：选定具有资质能力的公司，完成华沐通途 59.24MW光伏电站项目运维工作。1、

负责电站安全、经济、稳定运行，完成发电目标。2、负责结算单制作工作。3、响应公司及

电网调度指令，及时完成故障消缺工作。4、维护与业主、电网的关系，完成外部协调工作。

第三标段：选定具有资质能力的公司，完成华沐通途 38.14MW光伏电站项目运维工作。1、

负责电站安全、经济、稳定运行，完成发电目标。2、负责结算单制作工作。3、响应公司及

电网调度指令，及时完成故障消缺工作。4、维护与业主、电网的关系，完成外部协调工作。

7、运维期：12个月/标段

8、质量标准：满足甲方要求，以及有关国家标准、行业规范、技术规范

三、发布公告的媒介

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：河南华沐通途新能源科技有限公司                         

   地    址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 20号郑州海联国际交流中心大

厦                             

   联 系 人：王先生                             

   电    话：13673786556                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中伟诚工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 88-1号 1号楼 3层 307

   联 系 人： 李先生

   电    话： 15617353666



   电子邮件： zhongweicheng66@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-03T16:24:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-03T16:25:50+0800
	BJ
	ePolicy




